—

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 0434 72-1644ESTADO DO PARANA

Excelentíssim^Senhor Presidente da Camara Municipal de Ivaipora.

Indicgçao ‘dZ/82

Indico ao Excelentíesimo Senhor

Dr. Manoel Fernandes Silva, D.D. Prefeito Municipal de Ivaip£

ra, a necessidade de ser feito um bueiro em um atoleiro que /

se localiza no Alto Patrimônio, adiante da vénda do Lorival ,
pois o referido atoleiro impede completamente o transito na -

quela estrada, causando enormes transtornos aos que por ali /

tentam passar.
Sala das Sessões, ém 02 de agosto de 1982.

Vereador

Justificativa: em plenário.